
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年9月29日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

丸登建設株式会社 2,800,000

有限会社新田建設 2,780,000

東白川村五加下野地内

3,033,720

2,809,000

2,700,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

神矢橋防護柵嵩上工事

山田土建株式会社 2,700,000

株式会社立保土木 2,800,000

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年6月27日

建工第10号 工期



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年9月11日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

有限会社新田建設 16,200,000

安田建設株式会社 16,700,000

丸登建設株式会社 16,500,000

１回目 ２回目

山田土建株式会社 16,600,000

株式会社立保土木 16,500,000

商号又は名称

指名競争入札

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年6月27日

教工第２号 工期

東白川小学校管理棟屋上防水改修工事

東白川村神土中通地内

18,108,360

16,767,000

16,200,000


